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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
CNPJ: 15359417000112

Monteiro Lobato - 0000707 - Centro

Telefone 06635731010

camptga@gmail.com

ANEXOV
DEMONSTRATIVO ANALITICO DOS REPASSES RECEBIDOS
Més/Ano: Janeiro/2017

Data Entidade Repassadora Finalidade Fundamento Legal Valor

17/01/2017 INTERFERENCAI FINANCEIRA DO MES DE 259.381,37
JANEIRO DE 2017

Total: 259.381,37

PARANATINGA 24 de Junho de 2017 s

N RODRIGUES DA SILVA

MARCELQS FERNANDES
PRESIDENTE CONTADOR MT-011937/0

Emisséo: 24/06/2017 12:13.49 Page 1 de 1



ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
CNPJ: 15359417000112

Monteiro Lobato - 0000707 - Centro

Telefone 06635731010

camptga@gmail.com

ANEXO VI
DEMONSTRATIVO ANALITICO DAS OCORRENCIAS MENSAIS RELATIVAS
A RECEITAS E DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
MES/ANO: Janeirp | 2017

RECOLHIMENTO NO

IDENTIFICAGAO INDIVIDUALIZADA SALDO MES ANTERIOR RETENGOES DO MES MES VALOR ATE O MES

PASSIVO FINANCEIRO
DEPOSITOS

IN.S.S 0,00 7.860,56 6.998,68 861,88

LR.R.F 0,00 6.763,20 6.763,20 0,00

Previdencia Municipal 0,00 3.030,20 3.030,20 0,00

1.S.5.QN 0,00 0,00 0,00 0,00

CONSIGNADO CAIXA ECONOMICA 0,00 14.136,86 14.136,86 0,00

CONTRIBUICAO SINDICAL 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL (DEPOSITOS) H 0,00 31.790,82 30.928,94 861,88

TOTAL (PASSIVO FINANCEIRO) : 0,00 31.790,82 30.928,94 861,88

TOTAL GERAL : 0,00 31.790,82 30.928,94 861,88

. PARANATINGA, 24 de Junho/de 2017.

%244

RODRIGUES DA SILVA ARCELOS FERNANDES
Presidente Contador(a)

DE SOUZA
Secretario(a)

Emisséo: 24/06/2017 12:15:15

Homologado

Pagina 1




ESTADO DE MATO GROSSO - CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

CNPJ: 15.359.417/0001-12

CONCILIAGAO BANCARIA
EXERCICIO .. .. 2017
MES el Janeiro
BANCO iy /001
AGENCIA ... 24031
CONTA ... 10001-3 - Banco do Brasil Movimento .
1. SALDO BANCARIO
CONTA CORRENTE RS 74.784,10
FUNDO DE INVESTIMENTO R 0,00
TOTAL RS 7479410
2. CHEQUES EMITIDOS E NAO COMPENSADOS
DATA N°® CHEQUE/DOC FAVORECIDO (A) VALOR (RS)
20/01/2017 853,222 FABRIZIA MORGANA DOS SANTOS 650,00)
20/01/2017 853223 VALDECIR TEIXEIRA DE SOUZA 180,00
20/01/2017 012017 FOLHA PAGAMENTO FUNCIONARIOS 1.740,27]
20/01/2017 12017 FOLHA PAGAMENTO FUNCIONARIOS 2.821,63
20/01/2017 012017 FOLHA PAGAMENTO FUNCIONARIOS 1.554,83
21/01/2017 13600 IAPARECIDA MARCIA TOMAZINI ME 506,00
27/01/2017 IRRF PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA 6.763,20
30/01/2017 1853224 EDVALDO CELESTINO 220,00)
TOTAL R$ 14.43593
3. VALORES NAO LANGADOS PELO BANCO
DATA | DEBITORS) | NATUREZA / ORIGEM CREDITO (RS) | NATUREZA / ORIGEM |
4. VALORES NAO CONTABILIZADOS PELO ORGAO
DATA DEBITO (RS) NATUREZA / ORIGEM CREDITO (R$) NATUREZA / ORIGEM
31/12/2016 2.040,68Dct: 122016 conciliacao
[ TOTALRS 0,00] 204068 4]
SALDO CONTABIL:
Conforme razdao em 31/01/2017 R$ 62.398,85 < &
Ermitdo em 24/06/2017 38 1377 e Agili Softwares Para Area Publica Ltda

Pag.. 001
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CTBAS400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 24/06/2017
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA Hora: 12:34:51
Pag.: 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Empenhos

PERIODO: 01/01/2017 A 31/01/2017
NUMERO/ANO  TIPO DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VALOR
000001/2017 3-EST. 02/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-01. S/A 15.000,00
000002/2017 3-EST. 02/01/2017 0020—01.001.0l.031.0001.2002—339039560000 00001444-VIVO S/A 20.000,00
000003/2017 3-EST. 02/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039430000 00000115~ENERGISA MATO GROSSO D 25.000,00
000004/2017 3-EST. 02/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039440000 00000305-AGUAS DE PARANATINGA L 1.500,00
000005/2017 3-EST. 02/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001348-BANCO DO BRASIL S/A 1.000,00
000006/2017 1-ORD. 02/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 439,55
000007/2017 1-ORD 04/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001717-FABRIZIA MORGANA DOS S 650,00
000008/2017 1-ORD 05/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039880000 00001132-IMPRENSA OFICIAL DO ES 424,62
000009/2017 1-ORD 17/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001746-VALDECIR TEIXEIRA DE S 180,00
00001072017 1-ORD 20/01/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011010000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 33.748,04
000011/2017 1-ORD. 20/01/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011520000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 60.000,00
000012/2017 1-CRD. 20/01/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000008~FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 27.260, 37
000013/2017 1-0ORD. 20/01/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011190000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 6.000,00
000014/2017 1-ORD. 20/01/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002-319013020000 00000024~-MINISTERIO PREVIDENCIA 17.930,00
000015/2017 1-ORD 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00000007-JOAC BOSCO DE ARRUDA 3.500,00
00001672017 1-ORD. 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001736-JOSEVAINE SILVA DE SOU 3.500,00
000017/2017 1-ORD 20/01/2017 0021—01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001740-RODRIGO ALVES MACIEL 3.500,00
00001872017 1-0ORD 20/01/2017 002]-01.001‘01.031.0001.2002—339093010000 00001283-CLEITON RODRIGUES DA § 4.800,00
000019/2017 1-0ORD 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001665-PAULO JOSE CANAVERDE C 3.500,00
000020/2017 1-0RD 20/01/2017 0021~01.001.01.031.0001.2002—339093010000 00001468~CLAUDIC GOMES 3.500,00
000021/2017 1-ORD 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001466~NATAL SILVERIO FERREIR 3.500,00
600022/2017 1-ORD 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001735-CICERO PEREIRA FILHO 3.500,00
00002272017 1-ORD 20/01/2017 0021—01.001.01.031.0001.2002—339093010000 00001737-FERNANDES ANTONIO CARL 3.500,00
000024/2017 1-0ORD 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002—339093010000 00001739-ABEL DIVINO NUNES 3.500,00
000025/2017 1-ORD 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002—339093010000 00001738~JORGE MARTINHO CIOTTI 3.500,00
000026/2017 1-ORD 20/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-239039570000 00001733-NELSON GOMES PEREIRA J 330,00
G600027/2017 1-0ORD. 20/01/2017 0015—01.001.01.031.0001.2002—339030210000 00001191-APARECIDA MARCTIA TOMAZ 495,86
060028/2017 1-ORD. 20/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 506,00
000029/2017 1-ORD 20/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030170000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT 285,00
000030/2017 1-ORD 20/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039110000 00001403-AGILI SOFTWARES PARA A 3.281,00
000021/2017 1-ORD 20/01/2017 0020-01.001.01,031.0001.2002-33%039790000 00001748-M GUEBER SILVA FERREIR 500,00
000032/2017 1-ORD 20/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030260000 00001748-M GUEBER SILVA FERREIR 215,00
000033/2017 1-ORD 20/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002—339039790000 00001689~EDVALDO CELESTINO 220,00
000034/2017 1-ORD 20/01/2017 0018-01.001.01.031.0001.2002-339035010000 00001608~-MARCO ROGERIO PEGORARI 4.500,00
00003572017 1-ORD. 20/01/2017 0019-01.001.01.031.0001.2002-339036350000 00001685-PEDRO BRITO RIBEIRO 720,00
000036/2017 1-ORD 20/01/2017 0001-01.001,01.031.0001.1001-449022350000 00001749-EB COMERCIO DE ELETRRO 1.799,00
000037/2017 1-ORD 20/01/2017 0013-01.001.01.031.0001.2002-319113990000 00001363-FUNDO MUN. PREV. SOCIA 3.371,83
000038/2017 1-0ORD. 20/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030170000 00001733~-NELSON GOMES PEREIRA J 310,00
000039/2017 1-ORD. 20/01/2017 0013-01.001.01.031.0001.2002-319113990000 00001363~-FUNDO MUN. PREV. SOCIA 3.753,71
000040/2017 1-ORD 20/01/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002-319013020000 00000024~MINISTERIO PREVIDENCIA 16.016,00
TOBEL c:05 4 45 5w oraion o o wiermrorn v b6 6 mravsisiv s s s 285.235,98

RCELOS [FERNANDES

Agili Softwares Para Area Publica Ltda
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CTBAS400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 24/06/2017
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA Hora: 12:34:51
Pag.: 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Liquidacoes

PERIODO: 01/01/2017 A 31/01/2017
NUMERO/ANO TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
000001/2017 3-EST. 001 02/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-01. S/A 282,53
000001/2017 002 02/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002~-339039580000 00000380-01. S/A 78,56
000001/2017 003 02/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-0I. S/A 425,06
000001/2017 004 02/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-0I. S/A 136,28
000001/2017 005 02/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-0I. S/A 133,46
00000272017 001 02/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO S/A 48,29
000002/2017 3-EST 002 02/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO S/A 245,90
00000272017 3-EST 003 02/01/2017 0020—01.001.01.031.0001.2002—3390%9560000 00001444-VIVO S/A 27,41
000002/2017 3-EST. 004 02/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO s/A 11,46
000006/2017 1-ORD 001 02/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191~APARECIDA MARCIA TOMAZ 439,55
000003/2017 3-EST 001 03/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039430000 00000115-ENERGISA MATC GRGSSO D 872,44
000007/2017 1-ORD. 001 04/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001717-FABRIZIA MORGANA DOS S 650,00
006008/2017 1-ORD 001 05/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039880000 00001132-IMPRENSA OFICIAL DO ES 424,62
000002/2017 3-EST 005 08/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO S/A 153,97
000009/2017 1-ORD. 001 17/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001746-VALDECIR TEIXEIRA DE § 180,00
000010/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011010000 00000008~FOLHA PAGAMENTO FUNCTO 33.748,04
000011/2017 1-ORD 001 20/01/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011520000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 60.000, 00
000012/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000008-FOLHA PAGAMENTC FUNCTIO 27.260,37
000013/2017 1-ORD 001 20/01/2017 0010-01.001.01,031.0001.2002-319011190000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 6.000,00
006014/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002-319013020000 00000024-MINISTERIO PREVIDENCIA 17.930,00
00001572017 1-ORD. 001 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00000007-JORO BOSCO DE ARRUDA 3.500,00
000016/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001736-JOSEVAINE SILVA DE SOU 3.500,00
000017/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001740-RODRIGO ALVES MACIEL 3.500,00
000018/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001283~CLEITON RODRIGUES DA S 4.800,00
000019/2017 1-ORD 001 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001665-PAULO JOSE CANAVERDE C 3.500,00
000026/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001468-CLAUDIO GOMES 3.500,00
000021/2017 1-ORD 001 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001466-NATAL SILVERIO FERREIR 3.500,00
000022/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0021-01.001.01.031,0001.2002-339093010000 00001735~CICERO PEREIRA FILHO 3.500,00
000023/2017 1-0RD 001 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001737-FERNANDES ANTONIO CARL 3.500,00
000024/2017 1-ORD 001 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001739-ABEL DIVINO NUNES 3.500,00
000025/2017 1-ORD 001 20/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001738-JORGE MARTINHO CIOTTT 3.500,00
000026/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039570000 00001733-NELSON GOMES PEREIRA J 330,00
000027/2017 1-ORD 001 20/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 495,86
000028/2017 1-ORD 001 20/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 506,00
000029/2017 1-ORD 001 20/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030170000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT 285,00
000037/2017 1-ORD 001 20/01/2017 0013-01.001.01.031.0001.2002-319113990000 00001363-FUNDO MUN. PREV. SOCIA 3.371,83
000038/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030170000 00001733-NELSON GOMES PEREIRA J 310,00
000039/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0013-01.001.01.031.0001.2002-319113990000 00001363-FUNDO MUN. PREV. SOCIA 3.753,71
000040/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002-319013020000 00000024-MINISTERIO PREVIDENCIA 16.016,00
000030/2017 1-ORD. 001 23/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039110000 00001403-AGILI SOFTWARES PARA A 3.281,00
000031/2017 1-ORD. 001 24/01/2017 0020—01.001.01.031.0001.2002—339039790000 00001748-M GUEBER SILVA FERREIR 500,00
000032/2017 1-ORD 001 24/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030260000 00001748-M GUEBER SILVA FERREIR 215,00
000033/2017 1-ORD. 001 26/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001689~EDVALDO CELESTINO 220,00
000001/2017 3-EST 006 27/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-0I. s/A 49,31
000034/2017 1-ORD 001 27/01/2017 0018-01.001.01.031.0001.2002-339035010000 00001608-MARCO ROGERIO PEGORART 4.500,00
000035/2017 1-ORD. 001 27/01/2017 0019-01.001.01.031.0001.2002-339036350000 00001685-PEDRO BRITO RIBEIRO 720,00
000036/2017 1-ORD 001 27/01/2017 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052350000 00001749-EB COMERCIO DE ELETRRO 1.799,00
000005/2017 3-EST 001 31/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002~-339039810000 00001348-BANCO DO BRASIL S/A 8,80
Total: s wwews s § Bikreiar a m v st 8 4 6 i a3 225,209,45
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CTBAS400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 24/06/2017
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA Hora: 12:34:51
Pag.: 001
RELATORIC PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Pagamentos

PERIODO: 01/01/2017 A 31/01/2017
NUMERO/ANO TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
000001/2017 3-EST. 001 20/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-0T. S/A Banco 1.055,89
000002/2017 3-EST. 001 20/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO S/A Banco 333,06
000006/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 439,55
000007/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001717-FABRIZIA MORGANA DOS S BRanco 650,00
000008/2017 1-ORD. 001 20/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039880000 00001132-IMPRENSA OFICIAL DO ES Banco 424,62
100009/2017 1-ORD 001 20/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001746-VALDECIR TEIXEIRA DE S Banco 180,00
000010/2017 1-ORD 001 20/01/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011010000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 33.748,04
00001172017 1-ORD 001 20/01/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011520000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 60.000,00
000012/2017 1-ORD 001 20/01/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 27.260,37
600013/2017 1-ORD 001 20/01/2017 0010-01.001.01.031.0001.,2002-319011190000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 6.000,00
000003/2017 3-EST 001 21/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039430000 00000115-ENERGISA MATO GROSSO D Banco 872,44
000028/2017 1-ORD. 001 21/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 506,00
000015/2017 1-ORD. 001 23/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00000007-JOAO BOSCO DE ARRUDA  Banco 3.500,00
000016/2017 1-ORD 001 23/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001736-JOSEVAINE SILVA DE SOU Banco 3.500,00
000017/2017 1-ORD. 001 23/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001740-RODRIGO ALVES MACIEL  Banco 3.500,00
000018/2017 1-ORD. 001 23/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001283-CLEITON RODRIGUES DA S Banco 4.800,00
000019/2017 1-ORD. 001 23/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001665-PAULO JOSE CANAVERDE C Banco 3.500,00
000020/2017 1-0ORD. 001 23/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001468-CLAUDIO GOMES Banco 3.500,00
000021/2017 1-0ORD. 001 23/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001466-NATAL SILVERIO FERREIR Banco 3.500,00
000022/2017 1-0ORD. 001 23/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001735-CICERO PEREIRA FILHO Banco 3.500,00
g /2017 1-0ORD. 001 23/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001737-FERNANDES ANTONIO CARL Banco 3.500,00
000024/2017 1-ORD. 001 23/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001739-ABEL DIVINO NUNES Banco 3.500,00
000025/2017 1-ORD. 001 23/01/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001738-JORGE MARTINHO CIOTTI Banco 3.500,00
000027/2017 1-CRD, 001 23/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 495,86
000029/2017 1-ORD. 001 23/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030170000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT Banco 285,00
000030/2017 1-ORD. 001 23/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039110000 00001403-AGILI SOFTWARES PARA A Banco 3.170,00
000001/2017 3-EST. 002 27/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-01., S/A Banco 49,31
0600031/2017 1-ORD. 001 27/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001748-M GUEBER SILVA FERREIR Banco 500,00
000032/2017 1-ORD. 001 27/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030260000 00001748-M GUEBER SILVA FERREIR Banco 215,00
000034/2017 1-ORD. 001 27/01/2017 0018-01.001.01.031.0001.2002-339035010000 00001608-MARCO ROGERIO PEGORARI Banco 4.500,00
000035/2017 1-ORD. 001 27/01/2017 0019-01.001.01.031.0001.2002-339036350000 00001685-PEDRO BRITO RIBEIRO Banco 720,00
000036/2017 1-ORD. 001 27/01/2017 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052350000 00001749-EB COMERCIO DE ELETRRO Banco 1.799,00
000039/2017 1-ORD. 001 27/01/2017 0013-01.001.01.031.0001.2002-319113990000 00001363-FUNDO MUN. PREV. SOCIA Banco 3,753,171
000040/2017 1-0ORD. 001 27/01/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002-319013020000 00000024-MINISTERTIO PREVIDENCIA Banco 16.016,00
000033/2017 1-ORD. 001 30/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001689~EDVALDO CELESTINO Banco 220,00
000005/2017 3-EST. 001 31/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001348~BANCO DO BRASIL S/A Banco 8,80
000026/2017 1-ORD. 001 31/01/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039570000 00001733-NELSON GOMES PEREIRA J Banco 330,00
000038/2017 1-0ORD, 001 31/01/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030170000 00001733-NELSON GOMES PEREIRA J Banco 310,00

CELOS
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CTRAS5970 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data:  24/06/2017
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA Hora: 12:38:44
- Pagina: 0001
Relagao de Empenhos por Credor - A Pagar - Resumido
Até o Dia: 31/01/2017
Empenho Tipo Processo Codigo Geral Data Empenho Pagamento Valor
Credor: 1403 AGILI SOFTWARES PARA AREA PUBLICA LTDA Tipo: 2 - Juridica
30/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-339039000000  20/01/2017 111.00
Total do Credor:; 111,00
Credor: 305 AGUAS DE PARANATINGA LTDA Tipo: 2 - Juridica
4/2017 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2002-339039000000  02/01/2017 1.500,00
Total do Credor: 1.500,00
Credor: 1348 BANCO DO BRASIL S/A Tipo: 2 - Juridica
5/2017 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2002-339039000000  02/01/2017 991,20
Total do Credor: 991,20
Credor: 115 ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A Tipo: 2 - Juridica
3/2017 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2002-339039000000  02/01/2017 24127 .56
Total do Credor: 24.127,56
Credor: 1363 FUNDO MUN. PREV. SOCIAL SERV DE PTGA Tipo: 2 - Juridica
37/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-319113000000  20/01/2017 3.371.83
! Total do Credor: 3.371,83
Credor: 24 MINISTERIO PREVIDENCIA SOCIAL INSS Tipo: 2 - Juridica
14/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-319013000000  20/01/2017 17.930.00
Total do Credor: 17.930,00
Credor: 380 Ol S/A Tipo: 2 - Juridica
172017 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2002-339039000000  02/01/2017 13.894,80
Total do Credor: 13.894,80
Credor: 1444 VIVO S/A Tipo: 2 - Juridica